
Zarządzenie Nr 71/2024 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 września 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 roku poz. 

609 i poz.721.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 

roku, poz. 1270 z późn. zm.) 1  , zarządza się, co następuje 

§1. W uchwale nr LXVII/397/2023 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 19 grudnia 2023 w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 (zmienionej uchwałami Rady Gminy nr 

LXVII/404/2024 z dn.31.01.2024r.Nr LXIX/410/2024 z dn.29.03.2024, Nr LXX/413/2024 z dn.04.04.2024r., Nr 

III/13/2024 z dn.07.06.2024r.,Nr IV/19/2024 z dn.25.06.2024r., Nr VI/28/2024 z dn.25.09.2024r.) oraz 

(zmienionej Zarządzeniem Wójta Nr 6/2024 z dn.19.01.2024r., Nr 6/2024 z dn.19.01.2024r., Nr 7/2024 z 

dn.31.01.2024r., Nr 9/2024 z dn.29.02.2024r., Nr 17/2024 z dn. 05.04.2024r., Nr 20/2024 z dn.05.04.2024r.,Nr 

24/2024 z dn.30.04.2024r., Nr 32/2024 z dn.17.05.2024r., Nr 34/2024 z dn. 08.06.2024r., Nr 38/2024 z 

28.06.2024r, Nr 38/1/2024 z 28.06.2024r., Nr 43/2024 z dn.22.07.2024r., Nr 48/2024 z dn.31.07.2024r. Nr 

50/2024 z dn.14.08.2024r.Nr 62/2024 z dn.30.08.2024r. Nr 66/2024 z dn.13.09.2024r.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

§1. W uchwale nr LXVII/397/2023 Rady Gminy Wielkiej Nieszawki z dnia 19 grudnia 2023 z późn. zm. w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 13 324,15 zł do kwoty 54 517 914,90 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 13 324,15 zł do kwoty 38 467 362,57 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 13 324,15 zł do kwoty 64 966 611,33 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 13 324,15 zł do kwoty 36 758 672,41 zł; 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Wielka Nieszawka związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Wielka Nieszawka z funduszu pomocy 

dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone (Dz.U. z 2023 r.,  poz.1273; poz.1407;poz.1429; poz.1641; poz.1693; poz.1872, 

poz.858, poz.1089) 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 71/2024 Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 13 324,15 zł do kwoty 

54 517 914,90 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 13 324,15 zł do kwoty 38 467 362,57 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

1. w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki z 

Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fund.Pomocowy Ukrainie) zwiększa się dochody o 6 639,00 zł 

do kwoty 66 869,00 zł; 

2. w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” 

zwiększa się dochody o 828,00 zł do kwoty 6 428,00 zł; 

3. w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 5 285,70 zł; 

4. w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” zwiększa się dochody o 2 065,00 zł do kwoty 37 021,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

1. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

zmniejsza się dochody o 385,96 zł do kwoty 62 820,18 zł; 

2. w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

zmniejsza się dochody o 1 107,59 zł do kwoty 70 329,78 zł; 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 13 324,15 zł do kwoty 

64 966 611,33 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 13 324,15 zł do kwoty 36 758 672,41 zł, 

● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

1. w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Różne opłaty i składki” wprowadza się wydatki w kwocie 9 000,00 zł; 



2. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 

towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

(dotyczy zadania Fund.Pomocowy Ukrainie SP C) zwiększa się wydatki o 818,00 zł do kwoty 2 184,62 

zł; 

3. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania 

Fund.Pomocowy Ukrainie SP C) zwiększa się wydatki o 4 200,00 zł do kwoty 42 522,88 zł; 

4. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki i inne 

pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 

(dotyczy zadania Fund.Pomocowy Ukrainie SP C) zwiększa się wydatki o 800,00 zł do kwoty 8 068,55 

zł; 

5. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup energii” 

zwiększa się wydatki o 35 215,00 zł do kwoty 153 008,00 zł; 

6. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy 

zadania Fund.Pomocowy Ukrainie PRZEDSZK.) zwiększa się wydatki o 821,00 zł do kwoty 3 782,00 zł; 

7. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 2 800,00 zł; 

8. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 36 490,00 zł; 

9. w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się 

wydatki o 828,00 zł do kwoty 6 428,00 zł; 

10. w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 

pracowników” zwiększa się wydatki o 4 500,00 zł do kwoty 56 560,00 zł; 

11. w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia 

społeczne” zwiększa się wydatki o 785,70 zł do kwoty 9 885,70 zł; 

12. w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zwiększa się wydatki o 2 065,00 zł do kwoty 37 021,00 zł; 

13. w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” wprowadza się wydatki w kwocie 220,00 

zł; 

14. w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” wprowadza się 

wydatki w kwocie 80,00 zł; 

15. w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 

zł do kwoty 4 980,00 zł; 

16. w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie 

kultury” w ramach paragrafu „Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

17. w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 12 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

1. w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 9 000,00 zł do kwoty 77 000,00 zł; 



2. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 63 044,00 zł; 

3. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

4. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Różne opłaty i 

składki” zmniejsza się wydatki o 2 665,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

5. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 2 500,00 zł do kwoty 13 500,00 zł; 

6. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 14 050,00 zł do kwoty 72 250,00 zł; 

7. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3,83 zł do kwoty 621,96 zł; 

8. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Zakup 

środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 382,13 zł do kwoty 62 198,22 zł; 

9. w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 15 000,00 zł; 

10. w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 

społeczne” zmniejsza się wydatki o 1 085,88 zł do kwoty 94 625,27 zł; 

11. w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 21,71 zł do kwoty 2 342,51 zł; 

12. w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 

komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 300,00 

zł do kwoty 9 700,00 zł; 

13. w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 

w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 516 000,00 zł; 

14. w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 80 000,00 zł; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Wielka Nieszawka na rok 2024 nie uległy zmianie. 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 71/2024 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Wielka Nieszawka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 12 224 080,98 6 639,00 12 230 719,98 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 035 189,98 6 639,00 1 041 828,98 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 60 230,00 6 639,00 66 869,00 

801   Oświata i wychowanie 925 072,14 -385,96 924 686,18 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
63 206,14 -385,96 62 820,18 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
63 206,14 -385,96 62 820,18 

852   Pomoc społeczna 390 100,37 -279,59 389 820,78 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
5 600,00 828,00 6 428,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
5 600,00 828,00 6 428,00 

 85295  Pozostała działalność 85 099,37 -1 107,59 83 991,78 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
71 437,37 -1 107,59 70 329,78 

855   Rodzina 1 782 832,00 7 350,70 1 790 182,70 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 5 285,70 5 285,70 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 5 285,70 5 285,70 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
34 956,00 2 065,00 37 021,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
34 956,00 2 065,00 37 021,00 

Razem 54 504 590,75 13 324,15 54 517 914,90 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 71/2024 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Wielka Nieszawka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 366 024,26 0,00 9 366 024,26 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 465 559,83 0,00 3 465 559,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 -9 000,00 77 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 9 000,00 9 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 344 757,95 6 253,04 17 351 010,99 

 80101  Szkoły podstawowe 8 745 932,66 5 818,00 8 751 750,66 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 366,62 818,00 2 184,62 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 322,88 4 200,00 42 522,88 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 268,55 800,00 8 068,55 

 80104  Przedszkola  3 484 603,00 821,00 3 485 424,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 044,00 -10 000,00 63 044,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -6 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 117 793,00 35 215,00 153 008,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 961,00 821,00 3 782,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 665,00 -2 665,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 000,00 -2 500,00 13 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 86 300,00 -14 050,00 72 250,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
63 206,14 -385,96 62 820,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 625,79 -3,83 621,96 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 580,35 -382,13 62 198,22 

 80195  Pozostała działalność 199 027,08 0,00 199 027,08 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 1 000,00 2 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -3 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 490,00 2 000,00 36 490,00 

852   Pomoc społeczna 1 455 145,37 -279,59 1 454 865,78 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
5 600,00 828,00 6 428,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 600,00 828,00 6 428,00 

 85295  Pozostała działalność 133 432,37 -1 107,59 132 324,78 

  3110 Świadczenia społeczne 95 711,15 -1 085,88 94 625,27 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 314,22 -21,71 1 292,51 

855   Rodzina 1 937 092,00 7 350,70 1 944 442,70 

 85504  Wspieranie rodziny 61 160,38 5 285,70 66 446,08 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 060,00 4 500,00 56 560,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 100,00 785,70 9 885,70 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
34 956,00 2 065,00 37 021,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 956,00 2 065,00 37 021,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 022 235,00 0,00 4 022 235,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 558 755,00 0,00 2 558 755,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -300,00 9 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 220,00 220,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 80,00 80,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 212 500,00 -1 000,00 1 211 500,00 

  4260 Zakup energii 517 000,00 -1 000,00 516 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 980,00 1 000,00 4 980,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 980,00 1 000,00 4 980,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 026 494,71 0,00 3 026 494,71 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 70 500,00 3 000,00 73 500,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 3 000,00 3 000,00 

 92195  Pozostała działalność 105 000,00 -3 000,00 102 000,00 

  4260 Zakup energii 88 000,00 -8 000,00 80 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

Razem 64 953 287,18 13 324,15 64 966 611,33 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 71/2024 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 

związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Wielka 

Nieszawka w 2024 roku 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 558 755,00 0,00 2 558 755,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 558 755,00 0,00 2 558 755,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -300,00 9 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 220,00 220,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 80,00 80,00 

Razem 2 558 755,00 0,00 2 558 755,00 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 71/2024 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Wielka Nieszawka związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 63 206,14 -385,96 62 820,18 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
63 206,14 -385,96 62 820,18 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
63 206,14 -385,96 62 820,18 

852   Pomoc społeczna 113 517,37 -1 107,59 112 409,78 

 85295  Pozostała działalność 71 437,37 -1 107,59 70 329,78 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
71 437,37 -1 107,59 70 329,78 

855   Rodzina 1 753 779,00 2 065,00 1 755 844,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
34 956,00 2 065,00 37 021,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
34 956,00 2 065,00 37 021,00 

Razem 2 235 169,17 571,45 2 235 740,62 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 63 206,14 -385,96 62 820,18 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
63 206,14 -385,96 62 820,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 625,79 -3,83 621,96 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 580,35 -382,13 62 198,22 

852   Pomoc społeczna 113 517,37 -1 107,59 112 409,78 

 85295  Pozostała działalność 71 437,37 -1 107,59 70 329,78 

  3110 Świadczenia społeczne 65 711,15 -1 085,88 64 625,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 314,22 -21,71 1 292,51 

855   Rodzina 1 753 779,00 2 065,00 1 755 844,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
34 956,00 2 065,00 37 021,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 956,00 2 065,00 37 021,00 

Razem 2 235 169,17 571,45 2 235 740,62 



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 71/2024 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Wielka Nieszawka z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 60 230,00 6 639,00 66 869,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 230,00 6 639,00 66 869,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 60 230,00 6 639,00 66 869,00 

Razem 89 549,08 6 639,00 96 188,08 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 60 233,09 6 639,00 66 872,09 

 80101  Szkoły podstawowe 48 521,09 5 818,00 54 339,09 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 366,62 818,00 2 184,62 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 38 322,88 4 200,00 42 522,88 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 268,55 800,00 8 068,55 

 80104  Przedszkola  11 712,00 821,00 12 533,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 961,00 821,00 3 782,00 

Razem 89 552,17 6 639,00 96 191,17 

 


